
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

39. schůze rady městského obvodu

konané dne 23.06.2020

is. 0791/RMOb-Svil1822/39O
<

0808/RMOb-Svil1822l39

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.06.2020

číslo usnesení Materiál Název

0791/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0649/19 Schválení programu

0792/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0874/20 Návrh na souhlas s novostavbou rodinného domu

vč. přípojek na pozemcích parc. č. 520/ 1a 522, vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0793/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0875/20 Návrh na uzavření smlouvy 0 budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě pro stavbu “Ostrava - Svinov 3461/77,NNk”

0794/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0876/20 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “Ostrava - Svinov

802/68, NNk”

0795/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0877/20 Návrh na nabytí majetku — stoj any na jízdní kola

0796/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0878/20 Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky 0

místním poplatku ze psů Osvobození a sazby

0797/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0879/20 Obecně závazná vyhláška 0 místním poplatku za

užívání veřejného prostranství - změna

0798/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0880/20 Návrh na uzavření Plné moci k příkazní smlouvě č.

1183/2020/HS (112/20/TSÚ-RVO/J)

0799/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0881/20 Přihlášení pohledávky do insolvenčního řízení

0800/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0882/20 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

0801/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0883/20 Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

0802/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0884/20 Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MS

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

0803/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0885/20 Žádost 0 souhlas Vlastnika pozemku s kácením

dřevin rostoucích mimo les ze stavebních důvodů

0804/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0886/20 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0805/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0887/20 Zápis ze 14. zasedání komise pro občanské

záležitosti

0806/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0889/20 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu — inline bruslení a vedení

objízdné trasy

0807/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0890/20 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Klimatizace — ZŠ a MS Ostrava-Svinov, po.“

0808/RMOb-Svi/1822/39 RMOb/0891/20 Návrh nazadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Rekonstrukce podlahy učebny č. 27, Bílovecká 1,

Ostrava-Svinov“

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0649/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0791/RMOb-Svi/1822/39

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 39. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 23.6.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0874120

Návrh na souhlas s novostavbou rodinného domu vč. přípojek na pozemcích parc. č.

520/1a 522, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0792/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Evy Sojkové, se sídlem Fonovická 130, 742 83 Klimkovice - Václavovice,

IČ 03970850, která zastupuje na základě plné moci_

—,o souhlas s novostavbou rodinného domu vč. přípojek na

pozemcích parc. č. 520/1 a 522, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s novostavbou rodinného domu vč. přípojek na pozemcích parc. č. 520/1 a 522, vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava pro investora

_beZpřipomínek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0875120

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Ostrava - Svinov 3461/77,NNk"

Usnesení číslo: 0793/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Martina Bartečka, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,

IČ 47195355, který zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu

“Ostrava - Svinov 3461/77, NNk”

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby “Ostrava - Svinov 3461/77, NNk” V

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3461/77- ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,

IČ 24729035

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 3461/77 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán, č. výkresu: IV—12-8019168“, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování stavby “Ostrava - Svinov 3461/77, NNk” dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-SVi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu

životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 1 300,- Kč + DPH (krát násobek

1,2) V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy kabelového vedení a 450,- Kč + DPH

V zákonné výši za každý i započatý metr čtvereční zastavěné plochy pod přípojkovou skříní

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 3461/77 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 3) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0876/20

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu “Ostrava - Svinov 802/68, NNk”

Usneseni číslo: 0794/RMOb-Svi/1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti TRABBAU, a.s., se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,

IČ 28582675, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o vyjádření k akci a uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu “Ostrava - Svinov 802/68, NNk”

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby “Ostrava - Svinov 802/68, NNk” V

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 802/68 - ostatní plocha, jiná plochavk. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ

24729035, za podmínky, že po ukončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 802/68 - ostatní plocha, jiná

plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve

výkresu “Situační plán, č. výkresu: IV—12-8019161“, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a provozování stavby “Ostrava -

Svinov 802/68, NNk” dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 0493/RMOb —SVi/1822/233 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve výši 1 300,- Kč + DPH (krát násobek l,2) V zákonné výši za běžný i

započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouVu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 802/68 - ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0877/20

Návrh na nabytí majetku - stojany na jízdní kola

Usnesení číslo: 0795/RMOb-Svi/1822/39

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

o bezúplatném nabytí movitého majetku - 2 ks mobilních trojstojanů do majetku statutárního

města Ostravy, městského obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0878120

Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů Osvobození a

sazby

Usnesení číslo: 0796/RMOb-Svi/1822/39

Rada městského obvodu

l) projednala

návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů zaslaný Magistrátem města Ostravy

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2020

pracovník agendy pohledávek

3) projednala

návrh jednotlivých osvobození od poplatků nad rámec zákonem stanovených osvobození

uvedených v obecně závazné vyhlášce o místním poplatku ze psů

4) souhlasí

s doplněním obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů o osvobození od místního

poplatku ze psů dle bodu 2) písm. e), f), g), h) důvodové zprávy, která je přílohou č. l

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.06.2020

pracovník agendy pohledávek

5) projednala

návrhy sazeb poplatku uvedené v obecně závazné vyhlášce o místním poplatku ze psů

6) nesouhlasí

s těmito navrhovanými sazbami poplatku ze psů a Žádá o:

' zachování sazby u poplatku za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let ve výši 120

Kč/300Kč,

' zachování sazby u poplatku za psa, jehož držitel má místo přihlášení na adrese úřadu ve výši

200 Kč a stanovení sazby poplatku za další psy takovéhoto držitele ve výši 300 Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0879120

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství -

změna

Usnesení číslo: 0797/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy o projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, o místním

poplatku za užívání veřejného prostranství, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0880120 ,

Návrh na uzavření Plné moci k příkazní smlouvě č. 1183/2020IHS (112l20/TSU-RVOIJ)

Usneseni číslo: 0798/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace as., se sídlem Novoveská 25/1266,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, ve Věci obstarání kontroly dodržování zákazu

šíření reklamy dle nařízení města a dodržování dalších souvisejících právních předpisů, Včetně

odstraňování závadného stavu na majetku, svěřenému městskému obvodu a o zplnomocnění

společnosti Ostravské komunikace as. ve stejném rozsahu, jakým byla tato společnost

zplnomocněna statutárním městem Ostrava

2) rozhodla

zplnomocnit společnost Ostravské komunikace as., se sídlem Novoveská 25/1266,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, ve Věci obstarání kontroly dodržování zákazu

šíření reklamy dle nařízení města a dodržování dalších souvisejících právních předpisů, Včetně

odstraňování závadného stavu na majetku, svěřenému městskému obvodu a uzavřít Plnou

moc V rozsahu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI0881I20

Přihlášení pohledávky do insolvenčního řízeni

Usnesení číslo: 0799/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledávky

statutárního městy Ostravy - městského obvodu Svinov podáním přihlášky do insolvenčního

řízení

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0882120

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 0800/RMOb-Svi/1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. . velikosti 2+1,_

—

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č.

S/0111/2018/OFSM/NS/Va ze dne 6. 4. 2018 k bytu ě. .velíkosti 2+1,—,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou 0d 1. 7. 2020 do 30. 4. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2020

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č.. velikosti 3+1,_

—

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 14 k nájemní smlouvě č.

S/0057/2017/OFSM/NS/Va ze dne 18. 5. 2017 k bytu el, velikosti 3+1,—,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou 0d 1. 7. 2020 do 31. 1. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2020

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost— 0 pokračování nájmu bytu č. . velikosti 4+1,_

_,dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.

S/0248/2019/OFSM/NS/Va ze dne 11. 12. 2019 k bytu (>. |, velikostí 4+1,—,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2020 do 31. 7. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2020

pracovník smluvních vztahů

7) projednala

žádost_ pokračování nájmu bytu č.., velikosti 3+1,—,

_

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č.

S/OlS9/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 12. 2017 k bytu č.I, velikosti 3+1,_

s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2021

  

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.06.2020

pracovník smluvních vztahů

9) projednala

žádost— o pokračování nájmu bytu č.. velikosti 1+1,_,

_

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.

S/OOS8/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 5. 2017 k bytu č. l velikosti 1+1,_,

_,s pokračováním nájmu od 1. 8. 2020 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 24.07.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0883/20 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni číslo: 0801/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) schvaluje

v souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká l, Marii Malinové, dipl.

um. dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0884I20

Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0802/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) schvaluje

v souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov, Mgr. Ivetě

Komorašové dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0885120

Žádost o souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin rostoucích mimo les ze

stavebních důvodů

Usnesení číslo: 0803/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Arpik Ostrava s.r.o., Masarykovo nám. 5, 702 00 Ostrava 1, IČ 47667419,

ke kácení stromů a keřů mimo vegetační klid, na základě udělení plné moci firmou Printo,

spol. s.r.oGen. Sochora 1379/6, 708 00 Ostrava— Poruba, IČ 45196907 pro stavbu

„Novostavba tiskarny PRINTO”, dle přílohy č. 2, předloženého materiálu, na pozemku parc.

0. 1912/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

s udělením zplnomocnění společnosti Arpik Ostrava s.r.o., Masarykovo nám. 5, 702 00

Ostrava 1, IČ 47667419, k vyřízení povolení u příslušného orgánu životního prostředí, ke

skacení stromů a keřů mimo vegetační klid, na pozemku parc. č. 1912/1, dle přílohy č. 2, po

řádném prozkoumání biodiversity, všev k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObl0886I20

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0804/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zápis a usnesení z 8. zasedání komise bytové, konaného dne 17. 6. 2020, s návrhem nájmu na

obsazení bytu dle odst. 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 1, velikosti 0+1, U Rourovny 679/2,

Ostrava-Svinov,s—„se sjednáním
nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2021, za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

trojnásobku nájemného a za nájemné ve výši 51,40/Kč/m2/měsíc

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Marta VaňkOVá, T: 30.06.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0887120

Zápis ze 14. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0805/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

Zápis ze 14. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 15.06.2020, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0889120

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu - inline bruslení

a vedení objízdné trasy

Usnesení číslo: 0806/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na komunikacích V rozsahu dle zákresu,

odsouhlaseného dne 12.03.2020 Pracovní skupinou pro organizaci a řízení dopravy při odboru

dopravy Magistrátu města Ostravy, který je přílohou č. 2 předloženého, za účelem konání

bruslení (in-line) dne 29.08.2020

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona SoldanOVá,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0890120 „ „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Klimatizace - ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o.“

Usnesení číslo: 0807/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Klimatizace — ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“, které jsou přílohou

č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti ZIKOM — vzduchotechnika s.r.o., IČ 28641485, Bílovecká 689/29,

721 00 Ostrava-SVinOV veřejnou zakázku malého rozsahu s naZVern „Klimatizace — ZŠ a MŠ

Ostrava-SVinov, p.o.“, V rozsahu dle cenové nabídky, doručené 22.6.2020, č.j. 382/2020 za

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

cenu 504.095,68 Kč včetně DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. uzavřít smlouvu 0 dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0891120

Návrh nazadání veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce podlahy učebny č.

27, Bílovecká 1, Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 0808/RMOb-Svil1822/39

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce podlahy učebny č. 27, Bílovecká 1, Ostrava—Svinov“,

které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 3119 — ZŠ a MŠ, pol. 5331 — neinvestiční příspěvek o 135 tis. Kč

z v y š u j ív kapitálové výdaje

§ 3119 — ZS a MS, pol. 6351 — investiční příspěvek o 135 tis. Kč

rozhodla

zadat společnosti DECOART SYSTÉM s.r.o., Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava,

IČ 07050224 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce podlahy učebny č.

27, Bílovecká 1, Ostrava-Svinov“, vrozsahu dle cenové nabídky, doručené 22.6.2020,

č.j. 380/2020 za cenu 519.543,—- Kč včetně DPH

ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 3) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill


